

## ORDEN DE COMPRA N° 00000596/2019

Señores : BASSI PROYECTOS Y CONSTRUCCION S.A RUT N° 077164610-7  
 Dirección : PEDRO VELASQUEZ #360  
 Fono : 975139193  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : FERNANDO ORELLANA GOMEZ

*salvd - Dec. 770*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.00	UNIDADES	banqueta para sala de espera de 4 cuerpos (BN)	\$129,000.00	\$258,000.00
14.00	UNIDADES	mts2 de construccion de cielo volcometal en sala tratamiento (MTS21)	\$27,500.00	\$385,000.00
42.00	UNIDADES	mts2 de retiro y reposicion de ceramicas 25 x 40 blanca en muros (MTS24)	\$17,000.00	\$714,000.00
12.00	UNIDADES	mts2 de ceramica en piso area tratamiento (MTS25)	\$17,000.00	\$204,000.00
45.00	UNIDADES	mts2 de pintura esmalte color blanco en muros y cielo y puertas modulo de tratamiento (MTS29)	\$5,800.00	\$261,000.00
7.00	UNIDADES	divisiones de pvc para separacion de modulos de atencion de 2.10 x 2.00 y cuatro de 1.60 x 2.10 (DPVC)	\$51,000.00	\$357,000.00
2.00	UNIDADES	cambio de puerta de 90 x 2.00 con chapa (CPL)	\$44,000.00	\$88,000.00
4.00	UNIDADES	cambio de wc. color blanco centro a 30 cms (CWC)	\$75,000.00	\$300,000.00
4.00	UNIDADES	probicion e instalacion de llaves tipo monoblok (PLL)	\$31,000.00	\$124,000.00
20.00	UNIDADES	mts2 de piso ceramica baños publicos (MTS211)	\$17,500.00	\$350,000.00
17.00	UNIDADES	mt / lineales de cambio de madera en porton esquina y acceso sapu (MTL)	\$10,000.00	\$170,000.00
1.00	UNIDADES	mamparas de aluminio acceso principal sapu de acuerdo a diseño actual (MAL)	\$611,000.00	\$611,000.00
7.00	UNIDADES	contenedor de basura 120 litros (CBAS)	\$69,500.00	\$486,500.00
1.00	Sin Definición	gastos generales (GG) Continúa en Hoja Siguiete.....	\$229,425.00	\$229,425.00
			Sub Total Hoja:	4,537,925.00

## ORDEN DE COMPRA N° 0000596/2019

Señores : BASSI PROYECTOS Y CONSTRUCCION S.A RUT N° 077164610-7  
 Dirección : PEDRO VELASQUEZ #360  
 Fono : 975139193  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : FERNANDO ORELLANA GOMEZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.00	Sin Definición	utilidad (UT)	\$458,850.00	\$458,850.00
2.00	UNIDADES	instalacion de mueble con dos lavamanos empotrados con separacion area limpia y area sucia (SMMM)	\$140,000.00	\$280,000.00
			Sub Total Hoja:	738,850.00
			SUB TOTAL:	\$5,276,775
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$5,276,775
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$1,002,587
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$6,279,362</b>
SON: Seis millones doscientos setenta y nueve mil trescientos sesenta y dos pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1621/19 - CONTINUIDAD TRABAJOS SAPU PROYECTO INFRAESTRUCTURA RES.770

  
 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

  
 PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General

  
 SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones